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N° [ TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

1 HKIEVFU |

' 2 HUV+DNME KIFE © | H5 |32 |

'3 HM+AAPBA VENDU ! 9G | 31 | 63 |

4 ABH+AIAE  PAMA | 12 | 19 | 82 |

5 AA+UXSOT EBAHI | 8K | 41 128 |

' 6 OU+SJESE TAXAS | 10D | 57 180 |

7 E+OT?GVE JOUEUSES | K5 | 60 240 |

' 8 ZSRNLOI | VEGETON)S | 12D | 74 314 |

9 ILNR+AIW | z00s 6J | 33 347 |

10 AILR+CFE  TWIN ¢ | H12 | 39 386 |

11 ASIERLE | CLARIFIE | 14B | 80 466 |

12 MYEQNNE  HELERAIS | N8 | 76 542 |

13 EMNQ+TSU YEN ® | 15D | 47 589 |

14 REEUTCA  MASQUENT ¢ 3H | 82 671 |

15 ET+IIRRE | RECUSA “ | 15J | 33 704 |

16 IRT+LEOP  DERNIER | J9 |33 737 |

17 TAH?UMD  PILOTERA | E3 | 70 807 |

18 DTU?+UOG  MATH | O1 | 36 843 |

19 OU+BNLOD (B)UDGET | 8A | 27 870 |

20 LO+TLINR  BOUDIN 4A | 24 894 |

iLOT M10 | 18 912

G G G (Y X XX X
G G G (Y X XX X
G G G (Y X XX X

1: KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.
2: TWIN [twin] n.f. et adj. Chambre a deux lits séparés.

3: YEN n.m. Unité monétaire principale du Japon.
4: RECUSER v. 10. Dr. Refuser d'accepter comme juge, témoin, expert, etc.
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